
13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 33 11 3 0 00:00 218
2 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 27 19 1 0 00:35 214
3 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 28 15 3 2 00:11 213
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 27 14 5 2 00:11 210
5 Rupp, Steve 48856 SLG RK Turmberg 22 21 3 1 00:39 205
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 18 26 2 1 00:08 202
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 25 11 8 4 00:28 201
8 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 18 18 5 5 00:04 187
9 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 21 15 3 6 00:00 186

10 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 18 16 8 2 00:52 182
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 17 21 2 3 00:19 181
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 18 16 8 1 01:09 180
13 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 15 20 5 5 00:00 180
14 Selfslag, Chris 48874 SLG RK Turmberg 14 20 7 3 00:15 177
15 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 19 13 6 4 00:52 173
16 Günther, Christian 42751 SLG RK Turmberg 15 14 9 7 01:14 172
17 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 20 13 4 1 01:29 166
18 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 15 17 5 3 00:28 164
19 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 8 18 7 3 00:20 139
20 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 9 11 11 6 00:55 134
21 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 11 9 6 5 00:47 119
22 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 8 12 6 5 00:43 116
23 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 6 10 10 7 01:06 114
24 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 6 11 7 8 01:07 111
25 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 10 9 4 6 00:07 110
26 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 5 3 10 13 00:07 93
27 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 3 9 5 5 00:18 76

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.02.2016  17:38



13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 381
Hausmann, Timo 46182 180
Lischer, Alexander 47618 201

2 SLG Mettertal e.V. 376
Großmann, Volker 34493 166
Gruner, Klaus 26656 210

3 SLG Mettertal e.V. 341
Class, Thomas 49310 139
Turzer, Birgit 41485 202

4 SLG Remstal e.V. 250
Barfknecht, Ralph 33724 116
Schäfer, Alexander 39937 134

5 SLG Rudersberg e.V. 207
Fezer, Ralf 39134 93
Riefle, Harald 45450 114
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13.-14.02.2016 Ort: Backnang - Germany

LM dyn KW 2016
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours mod.

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 18 15 5 5 00:20 175
2 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 10 22 9 1 00:35 167
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 14 14 7 3 00:19 153
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 13 13 5 3 01:06 138
5 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 4 6 10 10 01:01 94
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